
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “09” липня 2013 року         № 384 
 
 
 

Про організацію роботи з  
обдарованими учнями 
 

Керуючись підпунктом 1 п. «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про загальну середню освіту», 
рішенням Кіровоградської міської ради від 27.01.11 № 96 «Про затвердження 
Програми розвитку освіти міста Кіровограда на 2011 – 2015 роки», на 
виконання нових соціальних ініціатив Президента України Януковича В.Ф. 
«Діти – майбутнє України» виконком Кіровоградської міської ради 

 
 

 В И Р І Ш И В: 
 

 

1. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради:  
продовжити роботу по оптимізації мережі закладів освіти шляхом 

відкриття на базі загальноосвітніх навчальних закладів класів з поглибленим 
вивченням предметів базового компоненту навчального плану; 

дозволити здійснювати оплату педагогам (викладачам вищих навчальних 
закладів) за проведення додаткових занять, підготовку учнів до Всеукраїнських 
олімпіад (щорічно визначати наказом по управлінню освіти Кіровоградської 
міської ради); 

здійснювати оплату у розмірі 50 % від посадового окладу вчителям, які 
підготували переможців Всеукраїнських олімпіад. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 14 червня 2006 року № 641 «Про організацію 
роботи  з обдарованими учнями». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 

 
 
 
Секретар міської ради        І.Волков 
 
 
 
 
 
Суржко 24 58 08 
 


